
Expediente: ELROBLEDO2022/615

DECRETO

Decreto, por el que se publica la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del
procedimiento selectivo de cuatro peones.

 Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de selección

para  la  contratación,  como  personal  laboral  temporal,  de  CUATRO TRABAJADORES/AS,

categoría peón, dependiente  del  Ayuntamiento  de  El  Robledo,  para  “CONSERVACIÓN Y

MANTENIMIENTO  DE  ESPACIOS  NATURALES,  VIALES  Y  EDIFICIOS  PÚBLICOS”, de

conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985,

de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO:

 PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos/as  y

excluidos/as:

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF FECHA Y Nº
REGISTRO

1 ARANDA LORENZO, ADORACIÓN ***5188** 1153 (09-12-2022)

2 ARENAS SÁNCHEZ, M.ª DEL PILAR ***8187** 1151 (09-12-2022)

3 ARRIAGA AZAÑÓN, VERÓNICA ***0271** 1160 (09-12-2022)

4 AVILEO SALINERO, ESMERALDA ***3587** 1136 (05-12-2022)

5 BERBEL SÁNCHEZ, Mª DE LAS NIEVES ***6804** 1125 (05-12-2022)

6 CÁCERES GARRIDO, MANUEL ***6106** 1138 (05-12-2022)

7 CAMPOS ROMERO, ORENCIO ***8575** 1154 (09-12-2022)

8 COCA BARRIGA, M.ª DEL CARMEN ***8604** 1137 (05-12-2022)

9 DÍAZ FOUZ, MARIA INÉS ***7864** 1152 (09-12-2022)

10 GONZÁLEZ MORA, LIDIA ***2400** 1180 (13-12-2022)

11 GUTIÉRREZ ARCOS, ANDRÉS ***2981** 1127 (01-12-2022)

12 MARTÍN MORA, ROCÍO ***1823** 1169 (12-12-2022)

13 MORA ILLÁN, CARMEN ***5532** 1159 (09-12-2022)

https://pase.dipucr.es/038-el-robledo página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: r
o5

B
vM

zi
3c

4P
gM

m
Lj

iE
H

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 E

LE
N

A
 T

A
M

U
R

E
JO

 D
IE

Z
 e

l 1
4/

12
/2

02
2 

14
:0

2:
46

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 D

A
T

O
 D

IA
Z

 B
U

E
N

E
S

T
A

D
O

 e
l 1

4/
12

/2
02

2 
14

:1
2:

03
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2022/301



Expediente: ELROBLEDO2022/615

DECRETO

14 MORALES GARCÍA, ALMUDENA ***8492** 1135 (05-12-2022)

15 PETCU, TANTA ***8905** 1132 (05-12-2022)

16 RIVERO SÁNCHEZ, BEATRIZ ***9149** 1166 (12-12-2022)

17 ROSAS CABANILLAS, ALEJANDRO ANTONIO ***7236** 1147 (07-12-2022)

18 SALAS GARCÍA, M.ª DE LAS NIEVES ***5498** 1145 (07-12-2022)

 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS/AS

 

Nº
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIF

FECHA Y Nº
REGISTRO

MOTIVO
EXCLUSIÓN

1 DONAIRE SERRANO, VANESSA ***2368** 1155 (09-12-2022) NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A) 1

2 GARRIDO NAVAS, ALEJANDRO ***7629** 1165 (12-12-2022)
NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

3 JIMÉNEZ MORALES, SAMUEL ***6968** 1134 (05-12-2022) NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

4 JIMÉNEZ PALOMARES, FAUSTINO ***4587** 1164 (12-12-2022)
NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

5 JIMÉNEZ PALOMARES, VERÓNICA ***8696** 1161 (09-12-2022) NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

6 PALOMARES SANCHEZ, PAULINO ***2792** 1146 (07-12-2022)
NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

7 PATÓN PALOMARES, ANTONIA ***6969** 1173 (12-12-2022) NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

8
PÉREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***0838** 1122 (02-12-2022)

NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

9 SÁNCHEZ ARANDA, AGAPITO ***2970** 1126 (05-12-2022) NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

10 SÁNCHEZ MARTÍN, FELICIANO ***6806** 1148 (07-12-2022)
NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

https://pase.dipucr.es/038-el-robledo página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: r
o5

B
vM

zi
3c

4P
gM

m
Lj

iE
H

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 E

LE
N

A
 T

A
M

U
R

E
JO

 D
IE

Z
 e

l 1
4/

12
/2

02
2 

14
:0

2:
46

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 D

A
T

O
 D

IA
Z

 B
U

E
N

E
S

T
A

D
O

 e
l 1

4/
12

/2
02

2 
14

:1
2:

03
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2022/301



Expediente: ELROBLEDO2022/615

DECRETO

11 VILLA GALLARDO, ALMUDENA ***4518** 1124 (05-12-2022)
NO CUMPLE BASE 3ª 
3.2 A)

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en la página

web del Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

TERCERO.  Conceder a los aspirantes excluidos un plazo de  DOS DÍAS HÁBILES,  a

partir de la publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos

que hayan motivado su exclusión.

https://pase.dipucr.es/038-el-robledo página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: r
o5

B
vM

zi
3c

4P
gM

m
Lj

iE
H

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ra

. A
lc

al
de

sa
 M

A
R

IA
 E

LE
N

A
 T

A
M

U
R

E
JO

 D
IE

Z
 e

l 1
4/

12
/2

02
2 

14
:0

2:
46

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 D

A
T

O
 D

IA
Z

 B
U

E
N

E
S

T
A

D
O

 e
l 1

4/
12

/2
02

2 
14

:1
2:

03
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2022/301


		2022-12-14T14:12:08+0100
	Es
	Ayuntamiento de El Robledo (sello.dipucr.es)
	PLAN EMPLEO JCCM 2022




